
お世話になっている皆様へ       令和４年（2022 年）４月１３日 
               （株）ミヤジマ 宮嶋誠一郎・奥川英世 
 

『 予約受付終了のお知らせとお詫び 』 
 

拝啓 春暖の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申
し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、４月頭から今年のお米の予約受付を開始させていただきましたが、
おかげさまで皆さまから予想以上に沢山のご注文を頂戴し、二週間足らず
で今年の予定受付分は「完売」となりました。 

今から予約しようと思っていただいた方には大変申し訳ございません。
来年は作付面積を増やし、しかしぜったいに「味」は落とさぬよう努力し、
より多くの方に美味しい「多賀米」をお届けしたいと思いますので、どうか
宜しくお願い申し上げます。 

では秋の収穫に向け、美味しいお米づくりに励みます！ 
皆さまのご健康とご多幸をお祈り申し上げます。       敬具 

 
 
 
 
 
 

〒522-0341 滋賀県犬上郡多賀町多賀 1008 番地 
TEL（0749）４８−０５７１ FAX（0749）４８−１４７８ 

E-mail : farm@miyajima-jp.com 


